श्री मधु इण्डवते : यह "इंदिरा गांधी प्रतिभा प्रतिष्ठान" जैसा है।

श्री रामावतार शास्त्री : ये लोग कह दें कि हम नहीं हैं।

MR. CHAIRMAN : The House stands adjourned to meet tomorrow at 11 A. M.

18.16 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Saturday, August 7, 1982/Sravana 16, 1904 (Saka).